
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

29 listopada 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zakup i dostawa licencji oprogramowania do zarządzania i 
aktualizacji systemów operacyjnych i oprogramowania na stacjach roboczych, serwerach, 
urządzeniach sieciowych w ramach realizacji projektu „Wzmocnienie zdolności do 
przeciwdziałania zagrożeniom informatycznym i reakcji na te zagrożenia w Gminie Miejskiej 
Legionowo. Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet – II. 
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie - 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa - nr wniosku FERC.02.02-CS.01-001/23/1713 - nr naboru FERC.02.02-
CS.01-001/23.”

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 27 listopada 2024 r. oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie 1:
Proszę o podanie identyfikatora Tenant do którego będą przypisane licencje.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ do zadania pn. „Zakup i dostawa licencji 
oprogramowania do zarządzania i aktualizacji systemów operacyjnych i oprogramowania na 
stacjach roboczych, serwerach, urządzeniach sieciowych w ramach realizacji projektu 
„Wzmocnienie zdolności do przeciwdziałania zagrożeniom informatycznym i reakcji na te 
zagrożenia w Gminie Miejskiej Legionowo. Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC) Priorytet – II. Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie - 2.2. Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa - nr wniosku FERC.02.02-CS.01-001/23/1713 - nr naboru 
FERC.02.02-CS.01-001/23.””, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Strona 1


	Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 29 listopada 2024 roku
	Pytanie 1:
	Odpowiedź:



